
LIBEŇSKÁ SKOKANSKÁ VETERANIÁDA
Skokanské disciplíny 6.8. 2022 v areálu AC PRAHA 1890

skokanský trojboj

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk dálka trojskok výška tyč body
1 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 700 776 803 (251) 2279
2 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 62 655 666 723 --- 2044
3 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 53 668 593 759 --- 2020
4 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 69 697 473 687 (396) 1857
5 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 57 650 472 653 (386) 1775
6 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 66 593 429 731 --- 1753
7 Ryzner Miroslav AC Pardubice 27.5.1961 61 544 --- 627 439 1610
8 Mlčkovský Jiří SK Slavia Jesenice 23.9.1981 40 542 404 457 --- 1403
9 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 68 587 (257) 449 305 1341

10 Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 50 443 352 534 --- 1329
11 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 53 516 353 411 --- 1280

dálka

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 69 403 653
2 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 347 651
3 Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 56 484 644
4 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 62 435 631
5 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 57 466 629
6 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 66 391 603
7 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 68 376 600
8 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 53 456 583
9 Ryzner Miroslav AC Pardubice 27.5.1961 61 406 580

10 Mlčkovský Jiří SK Slavia Jesenice 23.9.1981 40 532 579
11 Pleskanka Pavel AC Tepo Kladno 8.12.1982 39 525 566
12 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 62 378 548
13 Bodnar Miloslav AC Spartak PrAHA 4 17.2.1960 62 317 460

1 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 53 413 539
2 Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 50 364 456

trojskok

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 7,95 14,54
2 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 62 9,68 13,70
3 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 69 8,44 13,33
4 Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 56 9,8 12,72
5 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 57 9,2 12,11
6 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 66 7,80 11,73
7 Mlčkovský Jiří SK Slavia Jesenice 23.9.1981 40 10,83 11,51
8 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 53 8,87 11,06
9 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 68 6,50 10,10

1 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 53 8,89 11,30
2 Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 50 7,92 9,66

výška

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Čech Petr Bohemians Praha 6.1.1944 78 134 224
2 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 122 200
3 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 66 137 192
4 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 62 143 191

5-6 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 63 140 189
5-6 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 85 101 189

7 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 69 128 187
8-9 Pleskanka Pavel AC Tepo Kladno 8.12.1982 39 176 183
8-9 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 57 146 183
10 Ryzner Miroslav AC Pardubice 27.5.1961 61 137 180



11 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 62 134 179
12 Mlčkovský Jiří SK Slavia Jesenice 23.9.1981 40 152 159
13 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 68 110 158
14 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 53 128 153

1 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 53 128 162
2 Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 50 116 142

tyč

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Ryzner Miroslav AC Pardubice 27.5.1961 61 230 333
2 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 69 190 316
3 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 57 230 312
4 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 63 190 284
5 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 68 170 278
6 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 130 254

koule

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 71 4 11,79 15,37
2 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 69 5 9,45 13,87
3 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 57 6 10,06 13,25
4 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 62 5 9,87 12,76
5 Fliegl Milan AC Praha 1890 31.3.1943 79 4 7,82 11,84
6 Jakubec Zdeněk AC Praha 1890 1.9.1951 70 4 8,93 11,43
7 Ryzner Miroslav AC Pardubice 27.5.1961 61 5 8,99 11,42
8 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 62 5 8,76 11,32
9 Feglar František Praha 4 24.9.1943 78 4 7,41 11

10 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 62 5 8,49 10,97
11 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 68 5 7,23 10,42

MS Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 71 7 9,30

1 Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 50 3 9,47 11,93
2 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 53 3 7,76 10,29


